
Ůf
U ZVONIČKY 12/4r 62 i 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČI.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

2020-03-21
MCBORE/2020/projekt_kontejnery

Objednávka

Objednáváme si u Vás vypracování:
1. Geodetického zaměření lokalit pro zbudování 1 podzemní kontejner v MČ Brno-Ořešín (sada -2x5

cbm - papír a plast +1x3 cbm - sklo).
2. Zpracování projektové dokumentace pro územní souhlas k realizaci stavby.
3. Projednání dokumentací s dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, projednání

s MMB.

a to dle předložené cenové nabídky na akci, kterou jste nám zaslal dne 21.3.2020 (viz příloha
objednávky).

Termín plnění: 30.4.2020
Cena díla: do 51 000 Kč bez DPH (s možnou korekcí za práce, které si obec zajistí sama)

Odběratel: IČO: 44992785, Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Konečný příjemce: MČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, 621 00 Brno

S pozdravem.



Cenová nabídka na akci:

Podzemní kontejnery na sběr separovaných složek odpadu, 2020
lokalita: MČ Brno - Ořešín

Ke dni: 21.3.2020

Předmět nabidkv:
- Geodetické zaměření lokalit
- Zpracování projektové dokumentace pro územní souhlas, na základě které bude možné stavbu realizovat
- Projednání dokumentací s dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, projednání s MMB

Cena za předmět nabidkv:

1 Geodetické zaměření lokality 6.000,_Kč
Projektová dokumentace stavby včetně rozpočtu stavby2 30.000,-Kč

3 Projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy, MMB, správci inž. sítí -
dokladová část, včetně namnožení dokumentace pro tato vyjádření____________

15.000,-Kč

Nabídka celkem :
Jsem plátcem DPH.

51.000,-Kč bez DPH

Podmínky nabídky:
- V nabídce se neuvažují přeložky inženýrských sítí. Pokud bude nutné vyprojektovat přeložky inž. sítí,

budou tyto práce dodatečně oceněny
- V nabídce se neuvažuje s geologický a hydrogeologickým průzkumem
- Předmětem nabídky není získání územního souhlasu, územního rozhodnutí nebo stavebního povolení

a související správní poplatky - zajistí si MČ na své náklady sama. Na vyžádání možné ocenit.
- Předmětem nabídky nejsou vytýčení inženýrských sítí přímo na stavbě - v případě potřeby bude

doúčtováno dle faktury správce inženýrské sítě
- Práce, které nebudou provedeny a nebo které si zajistí MČ sama nebudou účtovány


